Протокол № 11
заседания Совета
некоммерческого партнерства

«Первая Национальная Организация Строителей»
г. Москва

                                       29 декабря 2008 года
                                                                                                                                          17 час. 30 мин.

На заседании присутствуют члены Совета:
1. Карпенко В.Н.,

2. Королев В.В.,

3. Лапидус А.А.,

4. Михайлов Г.С.,
5. Фельдман О.А.

Приглашенные лица: Иванов Александр Львович

Из 7-ми членов Совета, избранных Общим собранием членов НП «Первая Национальная» 25.12.2008 г. (Протокол № 3), на заседании присутствуют пятеро. Совет правомочен принимать решения по вопросам повестки дня в соответствии с Уставом НП «Первая Национальная» и Положением «О Совете НП «Первая Национальная».

На правах старейшего члена Совета НП «Первая Национальная» заседание ведет Михайлов Геннадий Степанович.

Секретарем заседания Совета единогласно избран Фельдман Олег Александрович.
Михайлов Г.С. огласил повестку дня.

Повестка дня:

1. Обсуждение текущего состояния дел НП «Первая Национальная Организация Строителей».

Утверждена единогласно.
1. По первому вопросу: обсуждение текущего состояния дел НП «Первая Национальная».

Доложил исполнительный директор Иванов А.Л.

Состоялось обсуждение.

Предложено: Доклад исполнительного директора Иванова А.Л. принять к сведению.

В голосовании принимали участие 5 члена Совета НП «Первая Национальная», в результате голосования: «За» - 5 (пятеро). «Против» - нет. «Воздержался» - нет.

Принято решение:

Доклад исполнительного директора Иванова А.Л. принять к сведению.

- Единогласно.
На этом, учитывая рассмотрение всех вопросов повестки дня, заседание Совета НП «Первая Национальная» завершено.

Протокол составлен в 2-х экземплярах, подписан 29.12.2008 г.

Председатель Совета                                           подпись                                                   А.А. Лапидус
Секретарь заседания                                           подпись                                             О.А. Фельдман
PAGE
2